
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

07.08.2023 № 76-14 
с.Богородское

[О признании утратившими силу| 
отдельных решений Собрания 
депутатов Ульчского
муниципального района
Хабаровского края

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, Собрание депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края:

1.1. от 17 февраля 2023 г. № 37-8 "Об утверждении положения 
"О нагрудном знаке депутата Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края";

1.2. от 28 апреля 2006 г. № 91 «О нагрудном знаке депутата Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края».

2. Настоящее решение вступает в силу_ после официального 
опубликования. /Л 7

Глава района Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.


